inter mittit et supra cum omnibus et singulis actibus suis peruenit
et peruenit nullis exceptis in quatuor legationibus ad exemptionem
obligavit et in scriptis sui iam legationem sealem cum possessione pacis
et aliam et aliam dicitur accepit dat et admittit pacem et exemptionem
exemptionem omnimoda occasione quoniam ab omni impedimento iudicio qua
nem ut personam nunquam et remota in toto tempore tenent eius
mora cauet sub sigillo simili aliam quatuor legationibus ad exemptionem
coram officio iudicis capientis Bransford peremptoria in nomine omnibus iuris
medijs se et suis favorebus absolvendo.

Zapinski

Quictatio.

Coram officio et Actibus iudicibus capientis capitulum Bransford pro comparantibus
Joannes olim Mathias Holonka Grochowscy sicut mente et corpore expro
palam publice ac libere recognovit. Quia filius eius Paulus olim Henry
Zapinsky Triginta Floren Polon debiti sibi per eum coram Actibus
suis iuramentis in scriptis exintegris persolvit idem quod quietat et
in scriptis casat.

Markowo

Abrenunciatio.

Coram officio et Actibus iudicibus capientis capitulum Bransford pro comparantibus
Balthazar olim Petrus Grochowscy de Grochy Niemierzeta in nomine
Mris Catharinae filiae olim Mathias Markowscy coniugis sui a qua pa
cem cauet sicut mente et corpore expro palam ac libere recognovit.
Quia filius eius et uxor eius filius Mris Bartholomey Albertus Stephanus
filij olim Mathias Markowscy pro omni et integra dote tam in
paratis pecunijs quam et paraphernalibus tum expeditio compe
tentis ofatam sententiam suam de bonis hollia Markowola hyme
concernentibus exintegris satisfecerunt idem ipsi quietat et libere fa
cit bonis omnibus paternis et maternis abrenunciat perpetuo.

Markowka

Reformatio.

Coram officio et Actibus iudicibus capientis capitulum Bransford pro comparantibus
Mris Balthazar olim Petrus Grochowscy sicut mente et corpore expro
palam ac libere recognovit. Quia Mris Catharinae filiae olim Mathias
Markowscy coniugis sui filius Mris Lore kend dicitur post eam accepit
et in persona sua importata in Medietate omnium et singulorum bonorum
suis mobilium et immobilium in hereditate iudicis Niemierzeta et alibi
ubi consistunt nunc habitus et in post fauente diuina clementia
habenda summa quadraginta Legationibus Polon dicitur et ad
dotalem decem floren Polon in scriptis reformat et assecurat
dotalemque in re aliorum dotalemque huc in Regno Polon assecurat filij.

Grochowscy

Debitum.

Coram officio et Actibus iudicibus capientis capitulum Bransford pro comparantibus
Mris Bartholomey Albertus filij olim Mathias Markowscy
in nomine suo et Mris Stephani Markowscy fratris sui germani
a quo pacem cauent sicut mente et corpore expro palam ac